
Smlouva o realizaci kurzu 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů („OZ“) 

(„Smlouva“) 

Smluvní strany 

1. Základní škola Brno, Vejrostova 1,  příspěvková organizace 

se sídlem Vejrostova 1066/1, Bystrc 63500 Brno,  IČO: 48513091 

zastoupený Mgr. Martinem Janásem, ředitelem školy 

(„Objednatel“) 

a 

2. Rijan s.r.o.  

spolek se sídlem Sadová 1526, Holešov, PSČ 769 01, IČO 222 56 288, zapsaný ve spolkovém 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 142009  

bankovní účet č.: vedený u společnosti Fio Banka, a.s. 

zastoupený Bc. Jakubem Šneidrem, jednatelem firmy 

(„Poskytovatel“) 

 

(Objednatel a Poskytovatel společně „Strany“, a každý z nich samostatně „Strana“) 

1. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je zajištění programu v rámci příměstské školy v přírodě („Kurz“) 
Poskytovatelem pro Objednatele.  

2. Místo a čas realizace programu 

1. Kurz bude zajištěn v termínu 19. - 23.5. 2025 

2. Místo realizace je Název: ZŠ Brno, Vejrostova 1 

3. Cena a platební podmínky 

1. Cena za realizovaný kurz je 2500 Kč (slovy dvatisícepětset) za účastníka kurzu. Strany se 
dohodly na počtu minimálně 40 dětí, počet účastníků může být změněn na základě dohody 
Stran a to nejpozději do 48 hodin před začátkem kurzu.  

2. Objednatel se zavazuje uhradit celkovou cenu za všechny účastníky na účet Poskytovatele, 
který je uveden v záhlaví Smlouvy, a to na základě faktury vystavené Poskytovatelem. 



3. Faktura za realizaci kurzu bude vystavena Poskytovatelem poté, co již nelze měnit počet 
účastníků na základě skutečného počtu účastníků kurzu. 

4. V ceně nejsou zahrnuty náklady spojené se zajištěním přepravy účastníků na místo a následně 
z místa realizace kurzu, dále náklady na ubytování a stravu účastníků a členy pedagogického 
sboru.  

4. Další ujednání stran 

1. Právní odpovědnost za případné škody vzniklé na majetku a zdraví účastníků kurzu přebírá v 
době programu organizovaném a vedeném instruktory v plné míře Poskytovatel a to od 
okamžiku nástupu účastníků na program v místě konání až do doby jeho ukončení. Mimo 
program organizovaný a vedený instruktory Poskytovatele, Poskytovatel za zdraví a majetek 
účastníků kurzu neodpovídá. Program je vždy zahájený výzvou instruktora k nástupu na 
program a ukončen oznámením instruktora o konci programu. 

5. Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy Smlouvou neupravené se řídí OZ. 

2. Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Stran. 

3. Poskytovatel je povinen při plnění dle Smlouvy zajistit ochranu osobních údajů. Objednatel 
mu k tomu poskytne potřebnou součinnost. 

4. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, přičemž každá ze Stran obdrží 1 stejnopis. 
 

Strany tímto výslovně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání a že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož 
připojují níže své podpisy. 

 

Za Objednatele 

 

Za Poskytovatele 

Místo: Brno 

Datum:  6.3.2025 

Místo: Holešov 

Datum: 6.3. 2025 

Funkce: Ředitel školy Funkce: Jednatel firmy 

 


